香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列中興通訊股份有限公司（「本公司」）在深圳證券交易所網站發布的中興通

訊股份有限公司《上市公司股權激勵計劃自查表》，僅供參閱。

承 董 事 會 命

  李自學

 董事長

深圳，中國

二零二零年十月十二日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事：李自學、徐子陽、顧軍營；三位非執行董

事：李步青、諸為民、方榕；以及三位獨立非執行董事：蔡曼莉、吳君棟、莊堅勝。

  1

上市公司股权激励计划自查表

Ὲ ̔Ҭῐ ף              ̔ 000063         Ⱶ ̔

 Ԋ  Ԋ ̂ / /

Ҍ ̃

҉ Ὲ

1
ѿҩᴪ Ⱶᴪ Ύᴪ ₮ΐ

2
ѿҩᴪ Ⱶ ῤ └ Ύᴪ ₮ΐ

3
҉ 36 ҩ ῤ ₮ ȁῈ ȁ

Ὲ ≠ №

4 Ҍ ῒזҌ ꞉

5 ᵣ Ⱳ

6 ҹ ꞉ ᶫ ץ ῒזᴋᵥ Ⱶ ꜛ

꞉

7
҉ Ὲ ҉ץ5% ᴍ қ

└ֲ ῒ Ẽȁ ȁ

  2

18
꞉ ҹ Ԋȁ ̆ ꞉ ⅞ ↓ ῒ

ȁ Ⱶȁ

19
꞉ ҹ Ԋȁ ̆ ᵬҹ ꞉

ᶏ ᴆ

  4

33
ᶛ ꞉

50%

Ԋȁ Ԋᴪ Ҭ׃ Ғҙ

34

Ԋȁ Ԋᴪ ꞉ ⅞ ≠ԍ҉ Ὲ

ȁ ҉ Ὲ ῃᵣ қ≠

35
҉ Ὲ ԊⱵ ₮ΐ ӥ̆ Ⱳ

Ғҙ